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Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) ilmoittaa St1 

Oy:n polttonesteterminaalia ja laituria Inkoon Joddbölessä koskevan hankkeen 

ympäristövaikutusten arviointiselostuksen (YVA-selostuksen) vireilläolosta (Laki 

ympäristövaikutusten arviointimenettelystä; 252/2017). 

 

Hanke koostuu polttonesteterminaalin ja uuden laiturin rakentamisesta Inkoon 

Joddbölessä sijaitsevalle satama- ja teollisuusalueelle sekä laiturialueen koh-

dalta pois ruopattavien sedimenttien läjityksestä. Hanke sisältää terminaalitoi-

minnot satamassa (laivan purku) sekä kemikaalien varastoinnin. Kemikaalit tuo-

daan satamaan laivoilla, puretaan, varastoidaan, lisätään tarvittavia lisäaineita ja 

kuljetetaan eteenpäin maantiekuljetuksina lähinnä Etelä-Suomen alueelle. 

 

YVA-menettelyssä hankkeesta vastaava on St1 Oy. Laituria tullaan käyttämään 

myös Inkoo Shipping Oy:n toimintaan liittyvän kuivarahdin käsittelyyn. Laiturille 

kulku suunnitellaan turvallisuusmääräykset huomioiden siten, että se palvelee 

sekä polttonesteterminaalin että Inkoo Shipping Oy:n toimintaa. Uudella laiturilla 

käsiteltävät lastit ovat saman tyyppisiä bulk-lasteja kuin Inkoon sataman nykyi-

selläkin laiturilla käsitellään. Uudella laiturilla tullaan käsittelemään kuitenkin pää-

asiassa vain sellaisia lasteja, joita on logistisesti kustannustehokasta siirtää laitu-

rista eteenpäin joko käyttökohteisiinsa tai välivarastoon sataman alueella. Poltto-

nesteterminaalin alukset ja Inkoo Shipping Oy:n operointiin liittyvät alukset eivät 

ole laiturissa samaan aikaan.  

 

YVA-selostuksessa kuvataan hankkeen toteuttamisvaihtoehdot. 

Kuulutus St1 Oy:n ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta 
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Arviointiselostuksen ja kuulutuksen nähtävillä pito 

Arviointiselostus ja kuulutus ovat nähtävillä 30.8.–28.10.2021: 

• Uudenmaan ELY-keskuksen verkkosivulla www.ely-keskus.fi/Kuulutukset, va-

litse alue Uusimaa. 

• Ympäristöhallinnon verkkosivuilla ymparisto.fi (www.ymparisto.fi/Inkoonpoltto-

nesteterminaaliYVA)   

• Inkoon kunnantalo / Palvelupiste, Rantatie 2, 10210 Inkoo  

• Pasilan virastokeskus, Yhteisaula, Opastinsilta 12 A, 2. krs, Itä-Pasila, Hel-

sinki 

• Materiaalit ovat sekä ruotsiksi että suomeksi. 

YVA-selostuksen esittelytilaisuus  

Hankkeen YVA-selostuksen esittelytilaisuus toteutetaan verkkotapahtumana 

keskiviikkona 6.10.2021 klo 17.00–19.00: Yleisötilaisuus 6.10.2021 

(https://event.videosync.fi/2021-10-06-yva). 

Mielipiteen esittäminen 

YVA-selostuksesta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja kirjallisesti toimitta-

malla ne Uudenmaan ELY-keskukseen viimeistään 28.10.2021. Viitteeksi 

UUDELY/3206/2020. 

Uudenmaan ELY-keskuksen arviointiselostuksesta antama perusteltu päätelmä 

ja arviointiselostuksesta esitetyt mielipiteet sekä annetut lausunnot julkaistaan 

internetissä perustellun päätelmän antamisen jälkeen verkkosivuilla ymparisto.fi 

(www.ymparisto.fi/InkoonpolttonesteterminaaliYVA).  

http://www.ely-keskus.fi/Kuulutukset
http://www.ymparisto.fi/InkoonpolttonesteterminaaliYVA
https://event.videosync.fi/2021-10-06-yva
http://www.ymparisto.fi/InkoonpolttonesteterminaaliYVA
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Uudenmaan ELY-keskuksen yhteystiedot 

• Käyntiosoite: Pasilan virastokeskus, Yhteisaula, Opastinsilta 12 A, 2. krs, Itä-

Pasila, Helsinki 

• Postiosoite: Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, PL 36, 

00521 Helsinki 

• Sähköpostiosoite: kirjaamo.uusimaa(at)ely-keskus.fi.  

Kuulutuksen julkaiseminen 

Tämä kuulutus julkaistaan 30.8.2021 ja pidetään nähtävillä 28.10.2021 saakka 

Uudenmaan ELY-keskuksen verkkosivulla www.ely-keskus.fi/Kuulutukset, valitse 

alue Uusimaa. Ilmoitus kuulutuksesta julkaistaan Inkoon kunnan verkkosivuilla. 

Helsingissä 30. päivänä elokuuta 2021 

UUDENMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS 

mailto:kirjaamo.uusimaa@ely-keskus.fi
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